第３号様式（第10条関係）

考 査 役 企画分譲課長 企画分譲課　 受付者

加入者コード

名義変更届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　鹿児島県住宅供給公社

　　理事長 様

　　　妙円寺団地テレビ共同受信施設加入規約第10条の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

引込場所 　伊集院町妙円寺　　丁目　　番　　号

新加入者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所 　伊集院町妙円寺　　丁目　　番　　号 TEL

名義変更日 　令和　　年　　月　　日

使用料の
支払方法 　毎月払い　　・　　半年払い　　・　　年払い

旧加入者名

旧加入者連絡先 TEL

名義変更理由

同　意　書

　　　　　私は，妙円寺団地テレビ共同受信施設加入規約第10条の規定に基づき，

　　　　　　　　　　　　　に名義を変更することに同意します。

令和　　年　　月　　日

旧加入者　 住　　所

氏　　名 印